Fahrschule am
Schillerplatz

Febrschede amSchilereiatz | - Am Schillerplatz, 20
14471 Potsdam

Preisliste fur FUuhrerscheinklasse B

Grundbetrag

Reduzierter Grundbetrag
Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt
Vorstellung zur theoretischen Prifung
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Theorie Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Lernmaterialien

Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs
Externe Kosten: Sehtest
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115,00 €
0,00 €
26,50 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
70,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
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