

## Fahrschule am Schillerplatz

Am Schillerplatz, 20 14471 Potsdam



## Preisliste für Führerscheinklasse B

Grundbetrag	115,00 €
Reduzierter Grundbetrag	0,00 €
Fahrstunde: Normale Übungsfahrt	26,50 €
Sonderfahrt: Überlandfahrt	30,00 €
Sonderfahrt: Autobahnfahrt	30,00 €
Sonderfahrt: Nachtfahrt	30,00 €
Vorstellung zur theoretischen Prüfung	15,00 €
Vorstellung zur praktischen Prüfung	70,00 €
TÜV/DEKRA - Theorie Prüfung	0,00€
TÜV/DEKRA – Praxis Prüfung	0,00 €
Lernmaterialien	0,00€
Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs	0,00€
Externe Kosten: Sehtest	0,00 €

